
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

66-е заседание депутатов сельского совета 2 созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

25 декабря2023года с. Магазинка№318 

 

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования 

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым движимого имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района, утвержденного решением 13 заседания Магазинского 

сельского совета 2 созыва от 28.05.2020 г. №62, Магазинский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Принять движимое имущество в муниципальную собственность 

муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым согласно перечню (Приложение). 

2. Администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым внести изменения в реестр муниципального имущества.  

3. Настоящее решение обнародовать на Портале Правительства Республики 

Крым, на официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

район - «krpero.rk.gov.ru», в разделе «Магазинское сельское поселение».  

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономическому развитию, инвестициям, 

предпринимательству, вопросам землепользования и муниципального имущества. 

 

Председатель Магазинского сельского совета - глава  

администрации Магазинского сельского поселения                      Н.А.Баркаускас 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к решению 66 заседания  

 депутатов Магазинского сельского 

 совета 2 созыва  

от 25.12.2023 года№318 

 
№п

/п 

Наименование 

имущества 

Адрес нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

Первоначальная 

(восстановительная)/ 

остаточная 

стоимость, руб. 

1. Пожарная 

сигнализация 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с.Магазинка, 

ул.Бондаря, 1А 

(административное 

здание) 

1 

 

90 000,00/00,00 руб. 

2. Оснащение 

инженерно-техничес

кими средствами 

укреплённости и 

техническими 

средствами охраны 

объектов IV 

категории 

Республика Крым, 

Красноперекопский 

район, с. Магазинка, 

ул.Бондаря, 1в 

(опорный пункт) 

1 368 500/00,00 руб. 

 

 

 

  


